הגמלאים המתנדבים ב'ידיד לחינוך' שנה"ל תשע"ו (2016)

תקציר מנהלים

עורכת המחקר: ד"ר עירית דיאמנט¹.

בשנת 2007 הוקמה עמותת "ידיד לחינוך" ששמה לה למטרה לקדם את החינוך הציבורי בארץ בסיוע גמלאים מתנדבים - אוכלוסייה בעלת כישורים רבים ומגוונים וניסיון חיים עשיר.

שתי מטרותיה המרכזיות של העמותה הן:

1. סיוע למערכת החינוך.

2. תרומה לאיכות חיי הגמלאים.